[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2015 г.
№ 6
    г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 11 ноября 2010 года № 340 «О Координационном комитете содействия занятости населения Ливенского района»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 11 ноября 2010 года № 340 «О Координационном комитете содействия занятости населения Ливенского района» (в редакции от 20 мая 2011 года № 129, от 7 ноября 2012 года № 327, от 17 сентября 2014 года № 347) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению:

- вывести из состава Координационного комитета содействия занятости населения  Ливенского района Лебедеву Елену Ивановну, начальника отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района, заместителя председателя Координационного комитета;

·  ввести в состав Координационного комитета содействия занятости населения  Ливенского района Павлову Юлию Валерьевну, начальника отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района, заместителя председателя Координационного комитета.

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам  В.А. Фирсова.

Глава района                                                                             Ю.Н. Ревин